

DOMICILIO FISCAL  
 AV. JUAN BARRERA, 8 PISO 8  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CDMX DE MÉXICO  
 TEL. 5628-7200  
 P.O. BOX DE COMPROBANTES KCM/010226 DEXA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-12-107 REC: EC0061122E78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

EMISION FACTURA NO. EG367584  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISION:  
 2021-01-22T21:35:11

LUGAR DE EXPEDICION:  
 8-30 PLANTA TEMEPECAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEMEPECAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

USO DE CPDL: 601 - ADQUISICION DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA  
 POSADAS 84395 47604 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 786110014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	E. NETO	VENTA
MR	91660	7501017381081 SERVIT KIMLARK 500S	500	12		C	U	100	455.05	116680	36.89+11			255.60	25,560.00
CLAVE SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: K8V - Caja, Impuesto trasladado base: 25,560.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,089.60															
PRECIOS L.A.B. FABRICA 100															
TOTAL IVA 16: 4,089.60															
TOTAL VENTA: 29,649.60															

(VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.)  
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
 \* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-FEB-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

POLIO FISCAL: B31FA43-9713-4D79-BD32-E7531CA41966  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EXISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EXISOR:  
 HRYNMTsmidJuoIomP0eVtFInIgzQkMMhWELV1f4cCLESPhU3K4RZVzAzeabDyqgndUgnrRrP1ngdU7WuI2CkKso4FvUveQDbr+  
 +wXvAkjbf6vNRK0026A9cUdeRdJ2L1FC/G3jFRkdeDQV591aRheqtbU0WV/JYRmE1P9+L+TtHSDJq6KDA+XAA5SDIwPrkAM  
 +aZkSTJG45vqPLm361A0D4#6394ZJ3YnqTmJkT9sFchmhRkTmP0jYvW/COHf4/d2b1rBamDjucFpscD7E+JvvsxSA+sgvH0J0FQeVb1zgvzSeqRmufXcKqGsbmagnfTrUfoZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
 m281FpkKc92NEFJUDcS4Z0W71QDcQrHtQcPheK0Xk11zGz0718REB0FsqK18XY7kLrLDNRChYDQVYChRtWzH+GR7zTKsKk+D912L1  
 +tqszYznzsqghBey8GmqtUeBkxocdeh1IqncQnYhG58cQeNkRkRkZMq6eJALFmPmk2Iedab1LkmoI6abHtCVTELqjLkX370JBSm/amtYn3ubbsJTV  
 +vGrEtoJ)SuAB86ImD0cYkzEsog3c1JccnSfEm91Y08Tc300Ved4P8Kt6Zp4U/C0S6K0Q6vYFZmY2M6fQ78cQNRkVW7B8660eJ2ZLS9kMAK/UVRR7A==

CAJERA ORIGINAL DEL COMPROBANTE DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:  
 111.11831FA43-9713-4D79-BD32-E7531CA41966|2021-01-22T21:36:51|EEL1961104G961  
 HRYNMTsmidJuoIomP0eVtFInIgzQkMMhWELV1f4cCLESPhU3K4RZVzAzeabDyqgndUgnrRrP1ngdU7WuI2CkKso4FvUveQDbr+  
 +wXvAkjbf6vNRK0026A9cUdeRdJ2L1FC/G3jFRkdeDQV591aRheqtbU0WV/JYRmE1P9+L+TtHSDJq6KDA+XAA5SDIwPrkAM  
 +aZkSTJG45vqPLm361A0D4#6394ZJ3YnqTmJkT9sFchmhRkTmP0jYvW/COHf4/d2b1rBamDjucFpscD7E+JvvsxSA+sgvH0J0FQeVb1zgvzSeqRmufXcKqGsbmagnfTrUfoZA==|0000100000040500320011

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-01-22T21:36:51

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
 RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

UNIDAD:  
**ECODELI COMERCIAL**  
**S.A. DE C.V.**  
 R.F.C. ECO-061122-F78  
 INDUSTRIAL IXTAPA No. 128  
 COL. IXTAPA  
 PUERTO VALLARTA, JALISCO



TAJON KCM: 124679  
 TRAILER 48  
 PLACAS:  
 TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:  
 NO. UNI: 89  
 NO. CAJA: